[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     05 сентября   2012г.

	№ 69-49

                                                       ст. Боковская

	Об утверждении общего количества времени при предоставлении помещений находящихся в государственной и муниципальной собственности  для проведения встреч зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам  с избирателями при подготовке выборов глав и депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района Ростовской области

В целях обеспечения прав зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,  на проведение предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятии, руководствуясь  ст.40 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»,  ст. 44 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить общее количество времени при предоставлении помещений находящихся в государственной и муниципальной собственности  для проведения встреч  зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам  с избирателями при подготовке выборов  глав и депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района Ростовской области  не более 1,5 часа.

2. Направить настоящее постановление главам сельских поселений, опубликовать  в газете «Станичные ведомости» и разместить на сайте комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.

	Председатель комиссии
	   С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	С.В. Ульянова